報道機関各位

 添付資料 有  無

箕輪町と箕輪町赤十字奉仕団では箕輪町と箕輪町赤十字奉仕団では箕輪町と箕輪町赤十字奉仕団では箕輪町と箕輪町赤十字奉仕団では、、、、このたび発生した「新潟県糸魚川市大規模火災」このたび発生した「新潟県糸魚川市大規模火災」このたび発生した「新潟県糸魚川市大規模火災」このたび発生した「新潟県糸魚川市大規模火災」

により被災された方々を支援するためにより被災された方々を支援するためにより被災された方々を支援するためにより被災された方々を支援するため、、、、下記のとおり義援金の下記のとおり義援金の下記のとおり義援金の下記のとおり義援金の受付を行います。受付を行います。受付を行います。受付を行います。

皆様の温かいご支援をお願いいたします。皆様の温かいご支援をお願いいたします。皆様の温かいご支援をお願いいたします。皆様の温かいご支援をお願いいたします。

１１１１    受付受付受付受付期間期間期間期間

平成２９年１月４日（水）～平成２９年３月３１日（金）

２２２２    受付場所受付場所受付場所受付場所

箕輪町役場 １階玄関ホール  （義援金の募金箱を設置しました）

３３３３    そそそそ    のののの    他他他他

物品については、取扱いはしていませんのでご承知ください。

実施主体 箕輪町・箕輪町赤十字奉仕団 （委員長 小林 瑞穂）

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場福祉福祉福祉福祉課課課課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２８

２８２８

２８年

年年

年１２

１２１２

１２月

月月

月２８

２８２８

２８日

日日

日

 発信

発信発信

発信

福祉課 社会福祉係

(課長) 安積 真人 (担当) 宮尾 栄子

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１２７

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：fukushi@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

平成平成平成平成 28282828 年年年年度度度度

新潟県糸魚川市大規模火災義援金新潟県糸魚川市大規模火災義援金新潟県糸魚川市大規模火災義援金新潟県糸魚川市大規模火災義援金のののの受付受付受付受付